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Pfrehled DUM v oblasti Il1/2

Jméno Prijmeni Zaméreni DUM, téma Rocénik Kontaktni mail
Martina Babikova Ma, Cj martina.babikova@zslesni.cz
Sarka BartoSova Cj 2 sarka.bartosova@zslesni.cz
Ondrej Bartusek Ze, P 8,9 ondrej.bartusek@zslesni.cz
Eva Bielikova Ch 9 eva.bielikova@zslesni.cz
Ales Dlouhy Ma, Pfv 5 ales.dlouhy@zslesni.cz
Pavla Endlerova Aj 3,4,5 pavla.endlerova@zslesni.cz
Monika Fiebigerova \ 4 monika.fiebigerova@zslesni.cz
Stanislava Gotteltova Aj 6,7, 8,9 |[stanislava.gotteltova@zslesni.cz
Olga Hamplova Cj 3 olga.hamplova@zslesni.cz
Helena Chmelafova Cj, Ma 2 helena.chmelarova@zslesni.cz
Jitka JakeSova Nj 8 jitka.jakesova@zslesni.cz
Jarmila Jakoubkova Cj, Cvs 4 jarmila.jakoubkova@zslesni.cz
Vladimira Jelinkova Cj, W 9,7,8 |vladimira.jelinkova@zslesni.cz
Alice Kohoutova Ze 7 alice.kohoutova@zslesni.cz
Ales Kozak Fy 6,8 ales.kozak@zslesni.cz
Eva Kubatova Ma, Cj 4 eva.kubatova@zslesni.cz
Miloslav Kuata Cj 6 miloslav.kuta@zslesni.cz
Pavel Matéjka P 6 pavel.matejka@zslesni.cz
Eva Moravcova Cj, Ma 1 eva.moravcova@zslesni.cz
Jana PavelCakova Aj 3,4,5,6 [jana.pavelcakova@zslesni.cz
Vladimira Polackova Cj, VI 5 vladimira.polackova@zslesni.cz
Ondrej Prazak B¢, Vkz 8,7 ondrej.prazak@zslesni.cz
Radka Pfibilova radka.pribilova@zslesni.cz
Tomas Rebicek Inf 6,7 tomas.rebicek@zslesni.cz
Jaromira Tempirova Cj jaromira.tempirova@zslesni.cz
Katefina Tomova Cj 7 katerina.tomova@zslesni.cz
Daniela TurCikova Cj daniela.turcikova@zslesni.cz
Michaela Ulvrova Nj, D 9,6 michaela.ulvrova@zslesni.cz
Miroslava Zejmonova Cj 1 miroslava.zejmonova@zslesni.cz
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